SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NĂM HỌC 2022-2023

Số: 04/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kon Tum, ngày 14 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1

Kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo,

năm học 2022-2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-SGDĐT ngày 05 tháng 01 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo, năm học 2022-2023;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ- SGDĐT ngày 11 tháng 01 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2022-2023;

Xét Báo cáo ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Ban kiểm tra Phiếu đăng ký

dự tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo năm học 2022-2023 thông báo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển; danh

sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn và triệu tập thí sinh dự thi vòng 1, cụ thể

như sau:

I. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

1. Nội dung kiểm tra

 Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí

việc làm đã đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức các đơn

vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học 2022-2023.

2. Kết quả kiểm tra

2.1. Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 25 thí sinh. Trong đó:

- Giáo viên Trung học phổ thông hạng III: 24 thí sinh;

- Y sĩ hạng IV: 01 thí sinh.

2.2. Số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1: 23 thí sinh. Trong đó:

- Giáo viên Trung học phổ thông hạng III: 22 thí sinh.

- Y sĩ hạng IV: 01 thí sinh.

2.3. Số thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn thi tuyển: 02 thí sinh.

(Cụ thể có các danh sách kèm theo).

II. Triệu tập thí sinh dự thi vòng 1

1. Thời gian, nội dung công việc

TT Thời gian Nội dung công việc Ghi chú

1 - 14h00 ngày 25/02/2023 - Tổ chức học nội quy kỳ tuyển dụng

2

- 08h00 ngày 26/02/2023

- 09h00 ngày 26/02/2023

- 14h00 ngày 26/02/2023

- 15h00 ngày 26/02/2023

- Khai mạc kỳ tuyển dụng;

- Thi Phần I: Kiến thức chung;

- Thi Phần II: Tin học;

- Thi Phần III: Ngoại ngữ.

2. Địa điểm: Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum, Khu đô thị Nam

Đăk Bla, phường Lê Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo năm học 2022-2023 thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển (t/h);

- Sở Nội vụ (t/d);

- Hội đồng TD (t/h);

- GĐ, các PGĐ Sở (c/đ);

- Website Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Phạm Thị Trung

		2023-02-14T14:22:55+0700

		2023-02-14T15:46:32+0700